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2420. BölgeRotaryenleri bir sempozyum ile
8MartDünyaKadınlarGününükutladı

Mart Pazar günü 17.00-20.00
arasında üç bölümden oluşan
sempozyumun asıl hedefi olan
geleceğin gençlerine; ilham ve-
recek olan hayat hikayelerini,

konusunda en deneyimli kişiler aktardı.
Dolmabahçe, Kalamış, Kadıköy, Maçka
ve Yeniköy Rotary Kulüpleri tarafından
düzenlenen bu sempozyuma çevrim içi
olarak 250 kişi katıldı.

Birinci bölümde çalışmalarıyla her-
kes tarafından beğenilen moda tasa-
rımcısı Arzu Kaprol, genç kızlarımıza ve
kadınlarımıza destek vermek için çalış-
malarını sürdüren Kadın Emeğini De-
ğerlendirme Vakfı ve sivil toplum
derneklerinin yöneticileri yer aldılar.

Duayen araştırmacı gazeteci Nur
Batur, Avrupa Barolar birliğinde ülkemizi
temsil eden Dr. Av. Ayça Özok Ener,
sektöründe en başarılı iş kadınlarından
Vakko Ceo Jaklin Güner, ikinci bölümde
başarılarının basamaklarını aktardılar.

Üçüncü bölümde ise Yanındayız
Derneği Kurucusu Nur Ger ve iş adamı
üyeleriyle “Berber sohbetleri’’ konsep-

tinde erkekler kadınları konuştular. Tüm
gün süren sempozyum boyunca Fener-
bahçe, Hisar, Enka, Tink İnteract Kulüp-
leri gençlerimizin de hazırlamış
oldukları sanat etkinlik videolarını sey-
retmek çok güzeldi. Emeği geçen her-
kese çok teşekkürler.

Kardelen grubu kulüpleri Kalamış,
Kadıköy, Maçka ve Yeniköy Kulüpleri
Başkanları ve Mete-Gaye Binark guver-
nörün katılımıyla Guvernör yardımcıları
Bahar Alparslan’ın ev sahipliğinde Araş-
tırmacı/Gazeteci Nur Batur’a ve Avrupa
Barolar Birliği Türkiye Temsilcisi Dr. Av.
Ayça Özok Ener’e mesleklerinde ver-
dikleri üstün hizmetlerinden dolayı te-
şekkür ödüllerini sundular.

Kardelen grubu kulüpleri olan Kala-
mış, Kadıköy, Maçka ve Yeniköy Kulüp-
leri Başkanları, Guvernör Yardımcısı
Bahar Alparslan ve Gaye Binark Guver-
nörün katılımıyla moda tasarımcısı Arzu
Kaprol’e ve Vakko Ceo’su Jaklin
Güner’e mesleklerinde verdikleri üstün
hizmetlerinden dolayı teşekkür ödülle-
rini sundular.
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